

MESLEK YÜKSEKOKULLARINDAKİ MESLEKİ EĞİTİMİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Arş. Gör. FEYZİ KAYSİ

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

feyzikaysi@gmail.com

Doç. Dr. AYSUN GÜROL

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

aysungurol@gmail.com

ÖZET

Türkiye’de 846’sı devlet üniversitesi, 95’i vakıf üniversitesi ve 6’sı vakıf meslek yüksekokulu bünyesinde olmak üzere toplam 947 adet meslek yüksekokulu bulunmaktadır. Aynı zamanda bu kurumlardaki öğrenci kontenjanı, toplam yükseköğretim kontenjanının neredeyse yarısıdır. Meslek yüksekokulu bünyesinde öğrenim gören öğrencilere iki yıllık öğrenim süresince mesleki eğitim verilmektedir. Bu çalışmanın amacı, farklı paydaşların bakış açısıyla meslek yüksekokullarındaki mesleki eğitimin farklı boyutların değerlendirilmesini yapmaktır. Bu çalışma nitel tekniklerle yürütülmüştür. Sınırlı bir durumun derin bir şekilde incelenmesine olanak tanıyan durum çalışması deseni kullanılmıştır. Beş öğretim elemanı, beş öğrenci ve beş mezun olmak üzere toplam 15 katılımcıyla yapılan görüşmeler, ses kayıt cihazıyla kaydedilmiştir. Elde edilen kayıtlar transkript edildikten sonra, veriler içerik analizine tabi tutulmuştur. Çalışmadan elde edilen bazı bulgulara göre, bu kurumların yakın gelecekteki açısından bir tercihte bulunmaları, yapacakları tercih açısından önemlidir. Öğretim süreçlerinde, belirlenen tüm

boyutlarda çok sayıda olumsuz durum tespit edilmiştir. Mesleki eğitimin niteliğini arttırmak amacıyla, bazı öğretim elemanlarının kişisel gayretlerde buldukları belirlenmiştir. Sektörle yapılması beklenen işbirlikleri konusunda, çok zayıf kaldığı ortaya çıkmıştır. Son olarak, öğrencilerin ilgisizlikleri ve ders uygulamalarının yapılmaması veya eksik kalması, mesleki eğitimi olumsuz etkileyen sonuçlar olarak karşımıza çıkmaktadır. Çalışmanın önerileri arasında; öncelikli olarak belirlenen sorunların çözümünün sağlanması, sektörle yapılacak işbirliklerinin artırılması, eğitim programının yenilenmesi gibi başlıklar yer almaktadır.

ENDÜLÜS MÜSLÜMANLARININ OSMANLI TOPRAKLARINA GÖÇÜ

Uzm. ÇİĞDEM KIRANŞAN

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

cigdemkiransan@hotmail.com

ÖZET

Endülüs beşeriyet tarihinin en büyük gelişme gösterdiği zaman ve mekânlardan birisinin ifadesidir. Burada, 711'de büyük komutan Tarık bin Ziyad'ın öncülüğündeki Emevî ordusunun İspanya'ya girmesiyle başlayan İslam hâkimiyeti 800 yıl boyunca dünyanın seyrini değiştiren muazzam bir medeni hamle gerçekleştirmiştir. Bu bağlamda Avrupa'nın aydınlanmasında en önemli amillerden biri haline gelmesine rağmen 1492 yılında büyük bir vahşet ve barbarlık gösterisiyle ortadan kaldırılacak o muazzam kültür ve medeniyetin kaynaklarından olan insanlar tamamen yok edilirken bütün kütüphaneler yıkılıp yakılarak imha edilecektir. Halbu ki, Endülüs'ün son